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Yusuf Cinal /6’da

Sakarya Neden Sakarya Neden 
Mutsuz?Mutsuz?

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te

nKara-
deniz, 
mesajında, 
rahmet, 
mağfiret, 
kurtuluş 
ve bereket 
ayı olan, 
kalpleri ve 
nefsi hu-
zura erdiren bir Ramazan-ı 
Şerif ayına daha ulaşmanın 
heyecanını yaşadıklarını 
belirtti. Karadeniz, Ramazanın 
ruhların ve bedenin oruç iba-
detiyle terbiye edildiği, birlik, 
beraberlik, dostluk ve kar-
deşlik duygularının daha da 
perçinleştiği, sevgi, hoşgörü, 
şefkat, iyilik ve merhametin 
en güzel örneklerini barındı-
ran değerli bir ay olduğunu 
aktardı. /7’DE

nSakarya’da yaklaşan yerel seçimler öncesinde 
eylem hazırlığında oldukları tespit edilen DEAŞ 
terör örgütü mensubu 33 şüpheli eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen “Bozdoğan-11” operas-
yonlarında yakalanarak gözaltına alındı. Operas-
yonun ayrıntılarını ise İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medyadan paylaştı. /3’TE

        
 Cisim Cisim

Eğitimdeki eşitsizlikEğitimdeki eşitsizlik

►RABİA KAYA yazısı 3’te

Kadınlarımıza daha fazla Kadınlarımıza daha fazla 
sorumluluk, yetki vermeliyiz!sorumluluk, yetki vermeliyiz!
►YUSUF CİNAL yazısı 6’da

nBüyükşehir Belediyesi, kentsel dönüşüm Büyükşehir Belediyesi, kentsel dönüşüm 
için Sakarya’da önemli bir adım attı. Gü-için Sakarya’da önemli bir adım attı. Gü-
venli, güçlü ve depreme dayanıklı yerleşim venli, güçlü ve depreme dayanıklı yerleşim 
alanları oluşturmak için KONUT A.Ş’yi kuran alanları oluşturmak için KONUT A.Ş’yi kuran 
Büyükşehir, ilk projesinde 150 vatandaş ev Büyükşehir, ilk projesinde 150 vatandaş ev 
sahibi olmanın heyecanını yaşattı.  Korucuk sahibi olmanın heyecanını yaşattı.  Korucuk 
bölgesinde başlanan ilk projede yer alan bölgesinde başlanan ilk projede yer alan 
2+1 ve 3+1 konutlar için Sakarya’da kısa 2+1 ve 3+1 konutlar için Sakarya’da kısa 
sürede 1000’in üzerinde başvuru yapıldı. sürede 1000’in üzerinde başvuru yapıldı. 
www.sakarya.bel.tr adresinde başvuru sü-www.sakarya.bel.tr adresinde başvuru sü-
reci tamamlandı ve merakla beklenen kura reci tamamlandı ve merakla beklenen kura 
çekimi de gerçekleştirildi. Atatürk Kapalı çekimi de gerçekleştirildi. Atatürk Kapalı 
Spor Salonu’nda yapan kuraya Büyükşehir Spor Salonu’nda yapan kuraya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem Yüce de katıldı. Belediye Başkanı Ekrem Yüce de katıldı. 

nSakarya 5. Noterliği’nin yaptığı kura Sakarya 5. Noterliği’nin yaptığı kura 
çekimiyle estetik, kullanışlı ve depre-çekimiyle estetik, kullanışlı ve depre-
me dayanıklı olan 75 adet 2+1 ve 75 me dayanıklı olan 75 adet 2+1 ve 75 
adet 3+1 konutun sahipleri belirlendi. adet 3+1 konutun sahipleri belirlendi. 
Ayrıca her konut grubu için 50’şer adet Ayrıca her konut grubu için 50’şer adet 
olmak üzere toplam 100 adet yedek olmak üzere toplam 100 adet yedek 
isim çekildi. isim çekildi. 

nYüce, KONUT A.Ş projesinin Sakarya’nın Yüce, KONUT A.Ş projesinin Sakarya’nın 
geleceğin büyük katkı sunacağını ifade geleceğin büyük katkı sunacağını ifade 
ederek, “Bu proje, şehrimizin geleceğine ederek, “Bu proje, şehrimizin geleceğine 
katkı sağlayacak bir adım olduğuna inanı-katkı sağlayacak bir adım olduğuna inanı-
yoruz. Konut AŞ projemizin detaylarına de-yoruz. Konut AŞ projemizin detaylarına de-
ğinecek olursak; toplamda 240 dairenin yer ğinecek olursak; toplamda 240 dairenin yer 
alacağı projemizde, 75 adet 2+1 ve 75 adet alacağı projemizde, 75 adet 2+1 ve 75 adet 
3+1 daire olmak üzere çeşitli seçenekler su-3+1 daire olmak üzere çeşitli seçenekler su-
nuyoruz. Ödeme seçeneklerinde de sizleri nuyoruz. Ödeme seçeneklerinde de sizleri 
düşündük. Peşin alımlarda, liste fiyatından düşündük. Peşin alımlarda, liste fiyatından 
yüzde 10’luk bir indirim uygulayarak, sizlere yüzde 10’luk bir indirim uygulayarak, sizlere 
ekonomik bir avantaj sunuyoruz. Ayrıca, ekonomik bir avantaj sunuyoruz. Ayrıca, 
yüzde 25 peşinatla başlayıp, 6 ayda bir yüzde 25 peşinatla başlayıp, 6 ayda bir 
yüzde 2 veya yüzde 3 ara ödeme seçenek-yüzde 2 veya yüzde 3 ara ödeme seçenek-
leriyle, 84 aylık veya 120 aylık vadelerle de leriyle, 84 aylık veya 120 aylık vadelerle de 
ödeme kolaylığı sağlıyoruz” dedi.ödeme kolaylığı sağlıyoruz” dedi. /8’DE /8’DE

Büyükşehir KONUT A.Ş’ de kuralar çekildi.

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Eğitimde 100 yıl geriye döndük!Eğitimde 100 yıl geriye döndük!

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

“Ramazana ulaşmanın
 heyecanını yaşıyoruz” 

150 VATANDAS 
KONUT SAHIBI OLDU
Kentsel dönüşüm için önemli bir adım olan KONUT A.Ş’nin 150 konutu için noter huzurunda kura 
çekimi yapıldı. Ev sahibi olma heyecanıyla bekleyen kalabalığa seslenen Başkan Ekrem Yüce, “12 
blokta yükselecek bu estetik konutlar şehre görsel değer katacak ve geleceğe güvence olacak. 
Emeği geçen herkese teşekkür ederiz” dedi. Kurada ismi çıkan Sakaryalı vatandaşlar yüzde 25 
peşin, 120 ay vade ve peşin ödemede indirim fırsatıyla 2+1 ve 3+1 konutların sahibi oldu.

nCumhur İttifakı Büyükşehir Bele-Cumhur İttifakı Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, diye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 

ziyaretlerine Erenler Ekinli Mahallesi ziyaretlerine Erenler Ekinli Mahallesi 
ile devam etti. Alemdar, “Ekinli Mahallesi ile devam etti. Alemdar, “Ekinli Mahallesi 
her zaman bu davanın yanında oldu. her zaman bu davanın yanında oldu. 
İnanıyorum ki 31 Mart seçimlerinde de İnanıyorum ki 31 Mart seçimlerinde de 
yine rekor bir oyla gereken desteği vere-yine rekor bir oyla gereken desteği vere-

cektir. Mahallemizin doğalgaz eksiği var. cektir. Mahallemizin doğalgaz eksiği var. 
İnşallah sadece Ekinli mahallemizde değil İnşallah sadece Ekinli mahallemizde değil 
şehrimizin tüm mahallelerinde bu sorunu şehrimizin tüm mahallelerinde bu sorunu 
kökten çözmek için çaba sarf edeceğiz” kökten çözmek için çaba sarf edeceğiz” 
dedi. dedi. /5’TE/5’TE

nAdapazarı Belediye Başkanı, Cumhur İttifakı Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhur İttifakı 
Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, 
“Kader, gayrete aşıktır. Milletimizin teveccühü-“Kader, gayrete aşıktır. Milletimizin teveccühü-
ne layık olmak için gayretle çalıştık, çalışmaya ne layık olmak için gayretle çalıştık, çalışmaya 
devam ediyoruz ve Adapazarı’mıza aşkla hizmet devam ediyoruz ve Adapazarı’mıza aşkla hizmet 

etmeye devam edeceğiz” dedi. etmeye devam edeceğiz” dedi. /6’DA/6’DA

nSakarya’da uzun yıllar siyaset yapan Sakarya’da uzun yıllar siyaset yapan 
isimlerle bir araya gelen Başkan isimlerle bir araya gelen Başkan 
Adayı Alemdar, “Sayın Cumhurbaş-Adayı Alemdar, “Sayın Cumhurbaş-
kanımızın, ‘bu tekerlek tümsekte kanımızın, ‘bu tekerlek tümsekte 
kalmadı, kalmayacak’ sözünün karşı-kalmadı, kalmayacak’ sözünün karşı-
lığını şu anda karşımda görüyorum. lığını şu anda karşımda görüyorum. 
İlk günkü aşkla, heyecanla çalışmaya İlk günkü aşkla, heyecanla çalışmaya 
devam ediyoruz. Sakarya’mızın gele-devam ediyoruz. Sakarya’mızın gele-
ceğini en doğru şekilde kurmak için ceğini en doğru şekilde kurmak için 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. 
İnşallah sizlerin desteği ve duasıyla İnşallah sizlerin desteği ve duasıyla 
yeni dönemde şehrimiz için bambaş-yeni dönemde şehrimiz için bambaş-
ka bir sayfa açacağız” dedi. ka bir sayfa açacağız” dedi. /6’DA/6’DA

Tahsin Kaya bugünTahsin Kaya bugün
GeyveGeyve’’de defnedilecekde defnedilecek
Geyveli 
iş insanı 
Fenerbahçe 
eski baş-
kanlarından 
Tahsin Kaya, 
87 yaşında 
hayatını 
kaybetti. 
1986-1989 
yılları arasın-
da Fener-
bahçe’nin başkanlığını yapan 
Tahsin Kaya için bu sabah saat 
10.00’da Dereağzı Lefter Küçü-
kandonyadis Tesisleri’nde tören 
düzenlenecek. Törenin ardından 
cenaze Sakarya’ya getirilerek 
Geyve Merkez Camii’nde ikindi 
namazından sonra kılınacak 
cenaze namazının ardından 
Geyve’de toprağa verilecek, 
sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 
/Mansur YILMAZ’ın haberi

Işıksu “kader gayrete aşıktır”Işıksu “kader gayrete aşıktır”

Ekinli mahallesi Ekinli mahallesi 
doğalgaza kavuşacakdoğalgaza kavuşacak

“Bambaşka bir
 sayfa açacağız”

150 ADET KONUT 150 ADET KONUT 
İÇİN KURAİÇİN KURA

nEsnafla bir araya gelen Saadet Partisi Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Ömer Abdullah 
Ayhan gördüğü sorunları maddeler halinde 
açıkladı. Ayhan konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: “

nGittiğim yerlerde ziraat odaları başkanlarıyla 
oturup konuşuyorum. Hepsinin en büyük 
şikayetlerinden birisi tarım arazilerinin ne şekle 
geldiği. Dolayısıyla bizim bunları yönetmemiz 
lazım. Bunun için adalet, liyakat, istişare, kamu 
ahlakı, iyi bir planlama aklı ve doğru bir kamu 
denetimine ihtiyacımız var. Ben bu siyaseti 20 
yıla yakın bir süredir sadece hakkı ve doğruyu 
tebliğ etmek için yaptım. Hiçbir zaman siyaset 
bizim için kişisel servet edinme fırsatı olmadı. 
Ben göreve gelirsem söylediğim prensipleri 
uygulamak için gelirim, gayretle çalışırım aksi 
olursa ben bunları tebliğ etmiş olurum. Mesu-
liyeti seçmene veririm. Doğruyu, haklıyı ve adil 
olanı seçmekte onun mesuliyeti olmuş olur.”

Saadet Partisi Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Ömer Abdul-

lah Ayhan esnafla buluştu.

Eylem hazırlığındaki
33 DEAŞ’lı yakalandı   

Ömer Abdullah 
Ayhan esnafla buluştuAyhan esnafla buluştu


